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a Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

?“ 1. 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava-Poruba

* ** IČ; 61989100 DIČ1C261989100

 

OBJEDNÁVKA č. 10067206/636

Hlavni činnost

Ze dne 02.05.2018

 

OdběrateI-fakturační adresa

Vysoká škola báňská 3 Dodavatel

Technická univerzita Ostrava GRAPDlAMANT s.r.o.

Fakulta metalurgie a materiálového Hrušovská 2678/20

inženýrství 702 00 MORAVSKA OSTRAVA

17. listopadu 15

708 33 Ostrava - Poruba

Bankovní spojení: CSOB a.s.

Čislo WU:—

Česká republika

% IČ: 05192692 DíČ? CZ05192692

!

[

 

 

 

Zboží dodejte na adresu: Vy,—„mie

Vysoká škola báňská 7.3.970"

Technická univerzita Ostrava „na"

FMMl, 600 Fax

17. listopadu 15/2172

708 33 Ostrava - Poruba Termín dodání 31.05.2018

Měna objednávky: CZK

Materiál Text Množství Celk.bez DPH

20000004 501100 Spotřmater-ostatnl KS 60000.00

0.950 KS 95.0 % Zdroj: 2103 SPP: VP6007211 57.000.00

0,050 KS 5.0 % Zdroj: 8509 SPP: VP6007211 3.000.00

Objednávám u Vás:

Řozný, brusný materiál pro vysokopevnostní materiály—

Diamantové řezné kotouče, středový otvor kotouče 25,4 m, počet kusů: 5 ke - průměr kotouče 350

mm, 5 ks - průměr kotouče 400 mm

Dodací lhůta do 4 týdnů

 

Celková hodnota objednávky bez DPH:
6000000

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnlmu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem dané nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,

prijemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu ponlží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

 

“WE-$065055 ?e" věřěňša vvsoká škola dle zákona č. 1 11/1998 Sb..do Obchodního mistr/ku není zapsána.



OBJEDNÁVKA &. 1006720616136 Ze dne 02.05.2018

Jméno,'PŠř-iqjxmňér-ŠIITWTiŘt—úlm ' ' > “ Vbátur/n Pódpíš

Příkazce operace Prof. Ing. J. Dobrovska’, CSc.

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO

Na faktuře prosím uvádějte čislo objednávky!

 

Vš TD óšrřaýá je Liéřéjnš'vysšéě'šřšiš'dié žákona & 1í1/i95š Sb ,do Ohchodhihn re/sz'm hšň7'3épsá/aá
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